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ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Yenidoğan Mahallesi Turhan Baytop Sokak No:1 TALAS/KAYSERİ

İlgi : Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının (Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı) 13.07.2023 

tarihli ve E-95916564-740-46743 sayılı yazısı. 

Üniversitemizin lider başvurucu ve koordinatörü olduğu "NDICI-GEO-NEAR/2022/440/790" 

kod numaralı ve "EU Scholarships for Perspective Students (ESPS)" isimli AB projesi 

kapsamında öğrencilerin yüksek öğretime erişimlerinin desteklenmesi amacıyla 1 Eylül 2024-6 Ekim 

2024 tarihleri arasında burs başvuruları alınacaktır.

Bilgilerinizi ve konunun Üniversiteniz öğrencilerine duyurulması hususunda gereğini arz/rica 

ederim. 

Prof. Dr. Mehmet Naci BOSTANCI

Rektör

Ek:

1- Duyuru Metni (1 Sayfa) 

2- İlgi Yazı (2 Sayfa)

3- Dağıtım Listesi (121 Muhatap) 

EÜ Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 26.07.2024-685457

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



This project is funded by the European Union.

Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

.هذا المشروع ممول من الاتحاد الأوروبي

Konu: Üniversitelerde ESPS Burs Projesi’nin (Yüksek Öğretim Öğrencileri için AB Bursları) 

Duyurulması Hk.

ESPS Burs Projesi kapsamında olan 23 ildeki üniversitelerde eğitim öğretim gören öğrencilerin  

adil, şeffaf ve hakkaniyet ölçüleri ile verilecek burslardan faydalanabilmesi için öğrencilere 

duyurulması ve mümkün olduğunca en fazla ihtiyacı olan öğrencilerin tespit edilmesi 

hedeflenmektedir.  Bu sebeple aşağıdaki metnin öğrenci işleri daire başkanlıklarına iletilerek 

öğrencilerin ders kaydı yapacakları ekranda, kayıt öncesinde açılır pencere (Pop-up) olarak 

yayınlanması, öğrencilerin mail veya kısa mesaj ile bilgilendirilmesi,  üniversitelerin sosyal medya 

hesaplarından paylaşılması ve üniversite ana sayfalarından duyurulması şeklinde faaliyetler 

yapılmaktadır. İlgili üniversitelerin Yüksek Öğretim Öğrencileri için yapılan bu çalışmalara desteğinin 

ihtiyaç sahibi öğrenciler için önemli bir fırsat eşitliği yaratacağını bilgilerinize saygılarımızla arz 

ederiz. 

“Yüksek Öğretim Öğrencileri için AB Bursları Başvuruları Başlıyor

Avrupa Birliği tarafından fon sağlanan Yüksek Öğretim Öğrencileri için AB Bursları (ESPS 

Projesi), Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi koordinatörlüğünde; Çukurova Üniversitesi, 

Gaziantep Üniversitesi, Harran Üniversitesi, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi, İskenderun Teknik 

Üniversitesi, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Mardin Artuklu 

Üniversitesi ve Mersin Üniversitesi tarafından yürütülmektedir. 

Türkiye’de 23 ildeki (Ankara, İstanbul, İzmir, Bursa, Elazığ, Eskişehir, Adana, Diyarbakır, 

Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Karabük, Samsun, Trabzon, Erzurum, Van, Konya, 

Kayseri, Kilis, Malatya, Mardin, Mersin, Şanlıurfa) üniversitelerde eğitim öğretim gören 

öğrencilerin burs başvurusu yapabilme hakkı bulunmaktadır. 

Bu projenin amacı Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı, geçici koruma statüsü altındaki ve 

uluslararası koruma statüsündeki öğrencilerin yüksek öğretime erişimlerinin desteklenmesidir. 

Sağlanacak burs desteğiyle, ilgili bireylerin yüksek öğrenim yolu ile kendine yeterliliklerini artırarak 

becerilerinin geliştirilmesi, Türkiye’nin ekonomik büyüme ve kalkınmasına katkılarının artırılmasıdır.

Burs Başvuru Takvimi:

Başvuruların Başlaması: 1 Eylül 2024

Başvuruların Sona Ermesi: 6 Ekim 2024

Sonuçların İlan Edilmesi: 1 Kasım 2024

Detaylı bilgi ve başvuru için: https://esps.hacibayram.edu.tr/”
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Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ

Başkan Vekili

13.07.2023

 

 

Sayı : E-95916564-740-46743

Konu :AB Finansmanlı Yükseköğretim Burs

Programları

 

DAĞITIM YERLERİNE

 

İlgi : a) Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinin 12.07.2023 tarihli ve 194068 sayılı yazısı.

b)09.06.2023 tarihli ve 39939 sayılı yazımız.

 
İlgi (b)'de kayıtlı yazımızda, ülkemizdeki geçici koruma altındaki Suriyeliler, uluslararası koruma

altındaki  şahıslar  ve  Türk  vatandaşlarına  yönelik,  24  ilimizi  kapsayan  ve  yaklaşık  10.000  öğrencinin

faydalanacağı bir Avrupa Birliği projesinden bahsedilerek; Başkanlığımızca söz konusu projeye  ilişkin

değerlendirmemiz  sonuçlanana  kadar  herhangi  bir  uygulama  gerçekleştirilmemesinin  uygun  olacağı

hususu üniversitelerimize bildirilmişti.

 

Ankara Hacı Bayram Üniversitesi tarafından iletilen ilgi (a)'daki yazıda ise 10 üniversitenin yer

aldığı, finansmanı AB Türkiye Delegasyonu tarafından yapılan "EU Scholarship for Perspective Students

(ESPS)  Project"  adlı  projenin  1  Ocak  2023  itibariyle  uygulanmaya  başladığı;  proje  kapsamına

bursiyerlerin  seçiminin  10  üniversitenin  görevlendirdiği  değerlendirme  komitesi  üyesi  olan  öğretim

üyeleri  tarafından  yapılacağı  ve  proje  ortağı  üniversitelerin  temsilcileri  dışında  bursiyerlerin  veya

başvurucuların  kişisel  bilgilerinin  herhangi  bir  kurum,  uluslararası  kuruluş  veya  yabancı  personel  ile

paylaşılmayacağı; tüm kişisel verilerin güvenliğinin 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununda

belirtilen hükümler ve ilgili mevzuat kapsamında sağlanacağı taahhüt edilmektedir.

 

Bu  nedenle,  Başkanlığımızca  Üniversitenizin  yukarıda  anılan  proje  içerisinde  yer  almasında

herhangi bir mahzur bulunmadığı değerlendirilmektedir.

 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 

 

 

 
Dağıtım:

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğüne
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